檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：02-26294899

聯絡人：葉譯瑋

電話：02-26215656轉2115

電子信箱：tdpx@oa.tku.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：校教育字第1060003988號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(106Y0D001243-E01.jpg)

主旨：本校教育政策與領導研究所舉辦「2020高教新視界：全球

創新與新課綱後的下一步」實務研討會，敬邀貴校師長踴

躍參與並請協助公告週知。

說明：

一、舉辦日期：106年5月26日（星期五）。

二、舉辦地點：本校臺北校園5樓校友聯誼會館（臺北市金華

街199巷5號）。

三、本研討會相關訊息請參閱活動報名系統：http://enroll.

tku.edu.tw/course.aspx?cid=tdpx20170526。

四、檢附活動海報如附件。

正本：全國高級中學、公私立大專校院

副本： 2017-04-28
13:01:38

1060003647

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/04/28 14:15

■■■■■■■有附件